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Favorabilidad:

18-09-2024
La Prensa Austral
La Prensa Austral
Noticia general
“Me gustaría impulsar la construcción de un Polideportivo en Magallanes con piscina olímpica y estadio techado”

7
366,1
$ 478.457

5.200
15.600

No Definida
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